

Karlsholm Leasing ApS

Ole Rømers Vej 2, 2630 Taastrup

CVR-nr. 29 51 31 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Michael Wilhelm Johannes Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karlsholm Leasing ApS Ole Rømers Vej 2 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 29 51 31 98
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Michael Wilhelm Johannes Damgaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1560 København
Modervirksomhed	Mariehøne Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i leasing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 403.753 kr. mod 615.197 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201.453 kr. mod 122.285 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	403.753	615.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-237.837	-273.395
Andre driftsomkostninger	<u>-92.402</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	73.514	341.802
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	206.495	0
Andre finansielle indtægter	184.777	3.119
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-206.509</u>	<u>-188.140</u>
Resultat før skat	258.277	156.781
3 Skat af årets resultat	<u>-56.824</u>	<u>-34.496</u>
Årets resultat	201.453	122.285
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>201.453</u>	<u>122.285</u>
Disponeret i alt	201.453	122.285

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	386.407	1.467.687
Materielle anlægsaktiver i alt	386.407	1.467.687
Anlægsaktiver i alt	386.407	1.467.687
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.035.150	473.952
Varebeholdninger i alt	1.035.150	473.952
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.571	81.806
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.290.190	4.937.441
Andre tilgodehavender	681.166	500.006
Periodeafgrænsningsposter	79.038	90.838
Tilgodehavender i alt	6.163.965	5.610.091
Omsætningsaktiver i alt	7.199.115	6.084.043
Aktiver i alt	7.585.522	7.551.730

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.198.740	3.997.286
Egenkapital i alt	4.323.740	4.122.286
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.000.000	2.990.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.824	34.496
Anden gæld	194.958	394.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.261.782	3.429.444
Gældsforpligtelser i alt	3.261.782	3.429.444
Passiver i alt	7.585.522	7.551.730

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.997.287	4.122.287
Årets overførte overskud eller underskud	0	201.453	201.453
	125.000	4.198.740	4.323.740

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>206.509</u>	<u>188.140</u>
	<u>206.509</u>	<u>188.140</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>56.824</u>	<u>34.496</u>
	<u>56.824</u>	<u>34.496</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mariehøne Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
